
　　第２項　　営業外収益

　　第３項　　特別利益

備 考
地方公営企業法

（うち、仮払消費税

及び地方消費税額）

規定による繰越額

0 2,288,633,000 0 2,207,440,552 58,374,511

営 業 費 用 0 2,053,707,572 0 1,973,559,161 58,364,878

　　第２項　　営業外収益営 業 外 費 用 0 233,775,428 0 233,775,428

特 別 損 失 0 150,000 0 105,963 9,633

　　第３項　　特別利益予 備 費 0 1,000,000 0 0

38,973,900円
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150,000 44,037

( 単位：円 ）
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△10,709,380
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△1,000

0
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80,148,411

（ う ち 、 仮 受 消 費 税
及 び 地 方 消 費 税 額 ）

備 考

当初予算額

106,002,4890

予算額に比べ

決算額の増減
補正予算額

0

1,000,000

0

1,000,000

231,794,000

( 単位：円 ）

2,723,395,000

1,215,636,000

1,000

1,507,758,000

支出額

第４項

第１款

第１項

第２項

第３項

予 算 額

2,288,633,000

2,053,707,572

233,775,4280

区 分

下水道事業費用

当初予算額

150,000

1,981,428

△1,981,4280

規定による繰越額

81,192,448

不　用　額

地方公営企業法

補正予算額
増 減 額

予備費 流 用

0

0

区 分

下 水 道 事 業 収 益

特 別 利 益

営 業 収 益

営 業 外 収 益

第１款

第１項

第３項

第２項 33,663

第26条第２項の小 計 合 計

0

第26条第２項の決　算　額

0

0

規定による支出額

第24条第３項の

0

1,000

0

地方公営企業法

決　　算　　額

予 算 額

（１）収益的収入及び支出

収 入

第３項の規定による支出 合 計

※ 消費税及び地方消費税納付額

2,055,689,000

2,288,633,000

支 出

105,968,826

1,515,022,573

0

0

0

0

下水道事業決算報告書

1,215,636,000

1,507,758,000

1,197,663,0470

2,712,685,6202,723,395,000

令和５年度天理市

額 に 係 る 財 源 充 当 額

地方公営企業法第24条


